
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

TJ KLY

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 13   -  datum: 17.6.2017



číslo 13              17.6.2017                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

TJ KLY

domácí hosté datum čas den

Bakov Tišice 17.06.17 17:00 SO

Nelahozeves S.Boleslav 17.06.17 17:00 SO

FC Mělník Lužec 17.06.17 17:00 SO

D.Bousov Byšice 17.06.17 17:00 SO

D.Lhota Kly 17.06.17 17:00 SO

Pěčice Benátky B 17.06.17 17:00 SO

V.Borek Neratovice 18.06.17 17:00 NE

26.kolo - 1.B sk.B



číslo 13              17.6.2017                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 24. a 25.kola - 

1.B třídy sk.B

3.6.2017

FK DLOUHÁ LHOTA x TJ AFK ELETIS LUŽEC 1:2  (0:1) 

  

Soupeř z prostředka tabulky a dokázali jsme ho potrápit a skoro v závěru zápasu srovnat.
Skóre zápasu otevřel v 17.minutě hostující Hrdlík, který dostal přihrávku do vápna a nemýlil se. Ve 
dvacáté minutě mohl srovnat Petr Šolc ze standardní situace. Ale jeho pokus vytěsnil brankář 
Prislupský na roh. Ve 26.minutě ještě zahrozili hosté, lhotecké fotbalisty podržel domácí brankář 
Adam Charvát.
Ve druhém poločase dostali lhotečtí rychlý gól po rozehraném rohu. Během pěti minut na něj však 
dokázali zareagovat a Aleš Limr snížil vedení Lužce na 1:2. V závěru zápasu měli ještě dvě šance 
Petr Šolc a Ruda Kohnhäuser, ale ani jedna neskončila v síti.
Povedený zápas, který bohužel skončil těsnou prohrou 1:2.  
Branky: 52. Limr A. – 17. Hrdlík, 47. Uher.  ŽK: 0 - Lafek. Rozhodčí: Vyhnanovský (Drábek, 
Hanák). Rohy: 2:9. Diváci: 46

Dlouhá Lhota: Charvát, Limr A., Sedlák, Šolc, Kohnhäuser, Zelba, Zdobinský O., Zdobinský L., 
Vrabec, Brodský, Dubický
Lužec: Prislupský, Uher, Tauchman, Hrdlík, Stejskal, Kuchař, Roučka (81. Krejza), Lafek, Kerpl, 
Levý, Rigo

10.6.2017

TJ SOKOL TIŠICE x FK DLOUHÁ LHOTA 1:0 (0:0) 

Branky: 76. Šulc - 0. ŽK: Kopejska, Fabián - Dubický. Rozhodčí: Sandev (Brda, Vyhnanovský). 
Rohy: 3:2. Diváci: 110

Tišice: Hádek, Brodský,  Vítovec (46. Kopejska), Vostřel, Lauda, Vrzoň, Prejzek (81. Karlík), Novák, 
Pajkrt, Šulc, Dokoupil (46. Fabián)
Dlouhá Lhota: Charvát, Šolc, Kohnhäuser, Flídr (63. Zelba), Dubický, Zdobinský O., Zdobinský L., 
Vrabec, Limr A. (76. Niklfeld), Pastorek, Brodský



číslo 13  17.6.2017                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

D.Lhota Nová Ves 8:0 Hlaváč O. 3x, Dlask 2x, Juhaňák, Stuchlík, Fuka

D.Lhota Dobrovice 5:2 Hlaváč O. 2x, Prýmek, Brodský, Dlask

D.Lhota Kněžmost 7:3 Hlaváč O. 2x, Dlask, Prýmek, Juhaňák, Brodský, Poupa

D.Lhota Nová Ves 8:0 Brodský 2x, Dlask 2x, Hlaváč O., Juhaňák, Hájek,  Stuchlík

D.Lhota Dobrovice 3:3 Stuchlík, Hlaváč O., Brodský
D.Lhota Kněžmost 5:3 Brodský 4x, Dlask

D.Lhota Nová Ves 11:0 Dlask 3x, Juhaňák 2x, Hlaváč, Brodský, Prýmek, Poupa, Bartoň, Hájek

D.Lhota Dobrovice 7:1 Dlask 2x, Brodský 2x, Fuka, Stuchlík, Hlaváč

D.Lhota Kněžmost 14:1 Dlask 3x, Hlaváč 3x, Stuchlík 3x, Poupa, Brodský 3x, vlastní

D.Lhota Nová Ves 5:0 Dlask 4x, Fuka

D.Lhota Dobrovice 7:1 Stuchlík 5x, Hlaváč O. 2x

D.Lhota Kněžmost 4:3 Dlask, Jansíková, Hlaváč O., Prýmek

Turnaj Dobrovice 21.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 

Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek, Hložek 

Jakub

Turnaj Kněžmost 10.6.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 

Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek

Minikopaná - starší minižáci
Přípravka starší - 3.třída sk.C

Turnaj Dlouhá Lhota 7.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 

Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek

Turnaj Nová Ves 14.5.2017

Sestava: Hlaváč Karel, Dlask Tomáš, Poupa Ondřej, Juhaňák Šimon, Hájek Jan, Jansíková Aneta, 

Prýmek Matyáš, Brodský Jindřich, Stuchlík Adam, Bartoň Jakub, Hlaváč Oldřich, Fuka Vítek, Hložek 

Jakub



číslo 13                17.6.2017                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

D.Lhota Kosmonosy A 7:3 Plechatý 3x, Poupa 2x, Zelba, Hájek

D.Lhota Bakov 10:0 Plechatý 4x, Pavelka 2x, Zelba 2x, Hájek 2x

D.Lhota Luštěnice B 5:3 Zelba 2x, Plechatý 2x, Hložek

D.Lhota SKP MB 2:2 Poupa, Zelba

D.Lhota Kosmonosy A 4:0 Zelba 3x, Pavelková

D.Lhota Bakov 10:0 Hájek 3x, Pavelka 3x, Zelba 2x, Poupa, Pavelková

D.Lhota Luštěnice B 3:1 Poupa, Pavelka, Korda

D.Lhota SKP MB 8:1 Korda 3x, Hájek 2x, Pavelková, Středa, Hložek

D.Lhota Kosmonosy A 1:4 Zelba  

D.Lhota Bakov 8:3 Pavelka 2x, Hložek 2x, Zelba 2x, Tůmová, Pavelková

D.Lhota Luštěnice B 8:3 Plechatý 3x, Zelba 2x, Hložek 2x, Pavelková

D.Lhota SKP MB 6:7 Plechatý 3x, Pavelková, Pavelka, Hložek

D.Lhota Kosmonosy A 4:5 Zelba 2x, Pavelka, Plechatý

D.Lhota Bakov 9:2 Zelba 5x, Plechatý 3x, Pavelka

D.Lhota Luštěnice B 4:8 Zelba 2x, Plechatý, Tůmová

D.Lhota SKP MB 2:6 Plechatý, Hájek

D.Lhota Kosmonosy A 1:8 Pavelka

D.Lhota Bakov 3:4 Zelba 2x, Pavelková 

D.Lhota Luštěnice B 4:2 Zelba 2x, Středa 2x

D.Lhota SKP MB 4:7 Zelba 2x, Hájek, Poupa

Sestava: Hájek David, Hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 

Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda Matěj, 
Středa František

Minikopaná - mladší minižáci
Přípravka mladší - Okresní přebor sk. D

07.05.2017

Sestava: Čapek Tomáš, Čapková Tereza, Hájek David, Hlaváč Václav, Hložek 
Jakub, Hložek Jan, Pavelka Marek, Korda Matěj, Ilnyckyj Volodymyr, Zachař Adam, 
Tůmová Emma, Středa František, Poupa Tomáš, Plechatý Jan, Pavelková Štěpánka, 
Zelba Lukáš

13.05.2017

Sestava:  Hájek David, Hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 
Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda Matěj, 

Středa František

27.05.2017

Sestava: Hájek David, hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 

Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda Matěj, 
Středa František

04.06.2017
Sestava: Hájek David, Hložek Jakub, Pavelka Marek, Zelba Lukáš, Pavelková 
Štěpánka, Plechatý Jan, Poupa Tomáš, Tůmová Emma, Zachař Adam, Korda Matěj, 

Středa František

10.06.2017



číslo 13               17.6.2017                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 25 20 0 5 80 : 27 58 2 0

2 Pěčice 25 17 0 8 81 : 35 52 2 3

3 Neratovice 25 16 0 9 41 : 30 48 3 3

4 FC Mělník 25 16 0 9 69 : 53 47 1 0

5 Lužec 25 14 0 11 57 : 56 45 0 3

6 S.Boleslav 25 14 0 11 75 : 54 43 1 2

7 Benátky B 25 15 0 10 47 : 39 42 5 2

8 Nelahozeves 25 12 0 13 44 : 37 41 1 6

9 D.Bousov 25 13 0 12 58 : 53 41 1 3

10 Tišice 25 10 0 15 36 : 59 30 2 2

11 Byšice 25 10 0 15 37 : 61 27 4 1

12 Bakov 25 9 0 16 36 : 61 24 4 1

13 V.Borek 25 8 0 17 31 : 76 23 4 3

14 D.Lhota 25 1 0 24 27 : 78 4 1 2

skóre

Tabulka 1.B sk.B

Belsport cup - Starší přípravka

2.kolo        21.9.2016 - Židněves - Dl.Lhota     0:20  (Dlask 5x, Hlaváč 7x, Hájek 3x, Stuchlík 4x, Jansíková)

3.kolo        12.10.2016 - Bezno - Dl.Lhota        2:8    (Stuchlík 2x, Prýmek, Hlaváč O. 2x, Dlask 3x)

semifinále 3.5.2017 - Březno - Dl.Lhota           1:2     (Dlask 2x)

finále          24.5.2017 - FC Sporting MB - Dl.Lhota  6:7   (Dlask 4x, Stuchlík, Brodský, Hlaváč)

                   27.5.2017 - Dl.Lhota - FC Sporting MB  3:2   (Brodský 2x, Dlask)



číslo 13               17.6.2017                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec 3 : 0

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice 0 : 2

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice 9 : 1

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B 3 : 4 P

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice 1 : 2

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav 4 : 3

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves 2 : 3 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov 3 : 2 Pěčice Kly 1 : 3 Kly D.Lhota 5 : 1 Neratovice Nelahozeves 2 : 0 FC Mělník Kly 1 : 0

Nelahozeves Pěčice 2 : 0 D.Lhota Tišice 0 : 1 S.Boleslav Nelahozeves 1 : 5 Lužec D.Bousov 2 : 3 D.Bousov Tišice 3 : 0

Byšice Bakov 1 : 0 Nelahozeves Benátky B 2 : 3 P Lužec FC Mělník 4 : 3 Tišice FC Mělník 1 : 6 Nelahozeves Byšice 2 : 3 P

Lužec D.Lhota 3 : 0 D.Bousov Neratovice 0 : 1 Byšice D.Bousov 2 : 6 Kly Bakov 5 : 1 V.Borek Lužec 3 : 2 P

Tišice Kly 0 : 1 Bakov Lužec 2 : 3 Tišice Bakov 1 : 2 Pěčice D.Lhota 3 : 0 S.Boleslav Pěčice 1 : 2 P

Benátky B V.Borek 4 : 3 FC Mělník Byšice 2 : 0 Benátky B Pěčice 2 : 1 P S.Boleslav Benátky B 1 : 2 Bakov D.Lhota 5 : 1

Neratovice FC Mělník 0 : 1 P V.Borek S.Boleslav 1 : 3 Neratovice V.Borek 3 : 1 Byšice V.Borek 1 : 0 P Benátky B Neratovice 0 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav 2 : 1 V.Borek Kly 0 : 5 Lužec S.Boleslav 3 : 1 Benátky B Kly 3 : 1 Kly S.Boleslav 6 : 2

Lužec Nelahozeves 4 : 2 Nelahozeves Tišice 3 : 0 Pěčice FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves D.Lhota 4 : 0 Pěčice D.Bousov 5 : 1

Kly D.Bousov 3 : 2 FC Mělník Bakov 2 : 1 Kly Nelahozeves 6 : 0 V.Borek Bakov 3 : 1 Lužec Byšice 3 : 1

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice 5 : 1 Bakov D.Bousov 0 : 2 S.Boleslav Tišice 1 : 3 Bakov Nelahozeves 3 : 2

D.Lhota FC Mělník 3 : 6 Benátky B Lužec 3 : 2 P Tišice Benátky B 2 : 1 Neratovice Lužec 3 : 2 D.Lhota Benátky B 0 : 1

Byšice Benátky B 0 : 1 Neratovice Pěčice 1 : 2P D.Lhota V.Borek 1 : 2 D.Bousov FC Mělník 6 : 1 Tišice Neratovice 1 : 5

Tišice V.Borek 1 : 2 D.Bousov D.Lhota 3 : 0 Byšice Neratovice 0 : 1 Byšice Pěčice 0 : 5 FC Mělník V.Borek 7 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly 0 : 2 Bakov S.Boleslav 1 : 7 Lužec Kly 0 : 5 D.Bousov S.Boleslav 1 : 4 Kly Pěčice 1 : 2

Byšice Tišice 3 : 6 D.Bousov Nelahozeves 2 : 1 P Neratovice Bakov 2 : 3 P Pěčice Nelahozeves 5 : 0 Tišice D.Lhota 1 : 0

S.Boleslav D.Lhota 6 : 5 Kly Byšice 3 : 0 Tišice Pěčice 1 : 4 Bakov Byšice 3 : 2 P Benátky B Nelahozeves 0 : 1

Lužec Pěčice 1 : 8 Tišice Lužec 3 : 0 Benátky B D.Bousov 5 : 0 D.Lhota Lužec 1 : 2 Neratovice D.Bousov 4 : 2

Nelahozeves FC Mělník 2 : 0 D.Lhota Neratovice 0 : 1 P Byšice D.Lhota 6 : 1 Kly Tišice 5 : 0 Lužec Bakov 3 : 2

V.Borek D.Bousov 2 : 1 P Pěčice V.Borek 6 : 0 S.Boleslav FC Mělník 3 : 2 V.Borek Benátky B 0 : 1 P Byšice FC Mělník 5 : 1

Benátky B Bakov 5 : 1 FC Mělník Benátky B 2 : 1 Nelahozeves V.Borek 4 : 0 FC Mělník Neratovice 3 : 1 S.Boleslav V.Borek 7 : 0

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

18.kolo

skóre

13.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

20.kolo

skóre

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóreskóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 13               17.6.2017                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

